
UCHWAŁA NR XV / 100 / 07  
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 29 listopada 2007r. 
 
w sprawie oddania w dzierżawę na okres 4 lat części działek o numerach 
2510/3, 2510/4, 2511/2, 2511/3 i 2512 położonych w Brzezinach pomiędzy 
ulicami Lasockich i Modrzewskiego, stanowiących grunty pod pawilonami 
handlowymi na targowisku miejskim 
  

 Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 9 lit. a  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz 1806 z 
2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568  z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 167 
poz.1759, Nr, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457,  z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181 poz.1337 oraz 2007r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 
1218) i art. 13 ust.1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 
2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006r.  Nr 64, 
poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz.1601 i. Nr 220, poz.1600 z 2007r. Nr 
69, poz.468 i Nr 173 poz. 1218) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
 §1.Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres od 1 stycznia 
2008r. do 31 grudnia 2011r. gruntów pod 53 pawilonami handlowymi nie 
związanymi na stałe z gruntem, usytuowanymi na częściach działek nr 2510/3, 
2510/4, 2511/2, 2511/3 i 2512 położonych na targowisku miejskim w 
Brzezinach pomiędzy ulicami Lasockich i Modrzewskiego, na rzecz właścicieli 
tychże pawilonów handlowych. 
 
 §2.Położenie oddawanych w dzierżawę gruntów pod 53 pawilonami 
handlowymi określa załącznik do uchwały. 
 

§3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu nieruchomości opisanych w §1. 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 
 
 

 
                                                                          PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
                                                                               Zbigniew Bączyński 
 


